
 
2022年12月１日 

各 位 

会 社 名  株式会社日本オーエー研究所  

 （コード番号 5241 TOKYO PRO Market） 

代表者名  代表取締役社⾧ 奥山 宏昭 

問合せ先  財務経理担当 兼 経営企画担当 

取締役執行役員 町野 公彦  

                T  E  L   03-6261-0287 

U  R  L   https://www.noar.co.jp   

 
 

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ 

 

株式会社日本オーエー研究所（本社：東京都千代田区 代表取締役社⾧：奥山宏昭、以

下「当社」）は、本日2022年12月１日、株式会社東京証券取引所より、当社株式のTOKYO 

PRO Marketへの上場を承認されましたことをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 私たち 株式会社日本

オーエー研究所は、次に来るITトレンドを確実にキャッチして、新技術、新業務にも積極

的に挑戦し続けます。今後も企業価値の向上を目指し、皆様のご期待に応えてまいる所存

でございますので、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

なお、当社株式の上場は、2022年12月21日（水曜日）を予定しております。 

 

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/） 

又は、当社WEBサイト（https://www/noar.co.jp）をご覧ください。 

 

以 上 


